
(
I

Zpiává o ýýs|edku přezkou máDí hospodařeDí

svazku obcí

ICO:

Žd'ársko
43383s 13

svaz vodovodů á kanalizací

sídlo sYazku: ŽďÁř nád sá,rvou, vodářenskl2

Zpiávajc uriena pro valnou hromadu sveku'
jména osob plováděj icich liezkoumáni:

Ing. Zdcněk Novomý, auditoÍ

Ing' Miloslavazávo o!á'auditÓrka

Jng' Alois vesclý, asistent audiloÍa

Hma Bbnová

Mislo přezkoMári sídlo svazku

závědné přezlromání pioběblo ve dnech: l l,2' aŽ l2,2'20l o' Fruběžné plosinec2009

Přezkounáveý rok: 2009

Dm\eo| j"ne pE^oumm |o 'Doddeni 5r& L oo.' \v!2\odo!odů ! L'n'|i,5.' Žd''FLo
2a rok 2009 m zálladě údajů o mčnín hosFodařeni sva2|a obci, Zá hospodaiení' kteé bylo
piedměten přezkoMáni a a jeho hbr@ení v účeBich a ínančnich výkeech, je odpovědný
slafulámí olgán svazku obci' Naši úlohou je v'wjádiit m základě proýederého FlezkoDnáni
ávěr o yýsledcich přezkoumání hospodaiení Piezkoumáni hospodďeni jsne pÚlcdli
! souladu se zákonem č' 420/2004 sb'. o přeztománi hospodaieni úemích smospúúých
celků a dÓbrÓvolných svuků ÓbcI a audi1Ó6kými sněmiccmi Komotv auditorů ceské
Épubliky' Rozsah pncí poŽadoveých pro přezkounáni hosFodařeni nesplňuje požadavky
pro lTdfui audiionkého ťŤoku. a prcto talo zpráva není zplávou o prÓvedoíí auditu účclní

PiezkománÍ hospodďcni bylo úap|ánoválo a povcdeno výbérovým zpúsoben s ohledem n!
iYaamost jednodiljch skutečnosti bk' aby auditor ziskal pnÍěř€nou jislofu pÍo své

Piezkouúáni bospod'l.ni zahňovalo ovčřcni údajů o plněni přijmů a výdajú rozpoétu
a o oslal'aich peněžlich operacich včetně údajů o tvoóě a použni péněŽnich lÓndů, údajů
o ň]jtládech a výrosech Frdnikatelské činnosti, údajů o peněžnich opel&ich týkajicich sc
cizich a sdruženýcb prosťedkú a liosťcdků posk)tnulýh zNfuodniho fondu a dalšich
plostiedkú ze zahrfuiěi poskyLaltých iá 2áI1adě nezinámdnich smluv' Piedněleú
přezlománi bylo rouěž nakládáni s majetkem ve Ýlslnicllj svMku Óbci a nauádáni
a bospodďcni s najclk€m íálu, s ninŽ hospodďi sauek obcí. Předděiéd ověřováni bylo
.ohéž zadáÝáni á skutečňovánl veiejných z.k'ek' s D'ji!úou úkonů a poslupú
pieztomávmých o.gálen do edu podle zvláštnjho práhino přcdpisu, stay pohledávek
a naldádáú s dni. ručeni a zá]uzky fyziČkých a p.ávnických ÓsÓb, 2asavováni noviďch
a nenoviťých věci v€ prcspéch třelich osob' ziizoÝáni ýěcných břeňcd kbajclku s}'azla



-2

obci' Pii piczkománi bylo ověřcno dodržolátri poviúosti uložgíýcb Žá&onen č' 25ol2ooo
sb'' o upoÓlových llavi'llech uemich Iozpočtů, a dolšimi pÁlninri liedphy uprávujjcini
finančni bospÓdďeni rlzemnicn smospláv!ých celtú a svŽ|.ó ob.í, soulad vedmi údeincfui
se zj}onen č' 563/]99] sb'' o účetlictvi, a plávdni piedpisy vydanými kjeho Prrv""deíi.a souladu hospodďeíi s tinančdni pmstiedky ve srwáli s rczpočtem,

Při ?ž.úo,háhí nebb zjišlěnr ehrbr a 
"ed^lalkr.

z.]išlěné skuleěnosti lli I' etapě kontro|y hospodďeni brly doPlněly podle Mšich doporučeĎi.

Podil pohledárck na Úzpočfu svÚk!]

Podil 2íu kú na rozpočlu syazku

Podil zastaýcnélo majetkn sváŽlu na celkovóm najetkn:

Pijponi.].y ke zp!.vě o výsled]o pieztoumáni

vyhotoveno dne 12.2.2010

]ng, zdeněk Novotný' luditor

, 1,.
zďát

Plebledu dokladů

DaM prcdáí' z!ra!): ]2'2 20]0

4,02

hoÝodďcru s!&ek nema'

HB AUDITINC,t l710/25

!i3 Elt;,t1f"

a pisemosti, Ideé byly piedmětem piezkomáĎi

í"ilng-ě*s

Do|ožt! o převzell zpiiýT

Db! 1r ák420,004sb'opl €zkomávánlhoŠpodarenl
eeníJú sanospláv cdkí a dobbvo |, ýrzkú ob.' ý p,2



-3-

Příoba: Pl€bled dokladů a pls@osti' které by]y pi€dměten pi€?koMáili

' hifíí Měmice vč€tně finmění konEoly
. pouadD oúa vyd'jÓv. dok]ady kde[ únol. srpm. iijen. o@sjn(
. výběrcvé ííreíl - Wedeno v plotokolu

' invmfuÍnj supisy ďouhotlobého oajeik!
. doklado\á inv.ríďizee zbýBjícÍch óaálrorýcb účtů
' účet'1 doklady . ledg\ biea! kvěle'L čďen, řIj@' prcsúec

' účtovítri ffučnich prcstedkd !oI' ] 122 - Prcjekt - Die a ná5lefué čerpáni
. Plán d Žričtoýdíl úč€tnlch odpisú
. sbluni ržlály k vykáaým pobledávkán m úětu 315
. sDrlouw o Eljě@ ze dft l7' 12-2004 vě' dodatku č' 6 ze dne l3 '1 1.2009


